2023 年４月 18 日

各  位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 取締役社長 中部 哲二

（コード番号 2286 東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理本部

総務部長 目 守正

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

(訂正)「監査等委員会設置会社移行後の役員の異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が、2023 年４月 17 日に開示した「監査等委員会設置会社移行後の役員の異動に関する

お知らせ」の内容に関して、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

(訂正前)

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

取締役（非常勤） 鈴田 修二（すずた しゅうじ）

                   （現 とこしえラボ 代表）

(訂正後)

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

取締役（非常勤） 鈴田 修士（すずた しゅうじ）

                   （現 とこしえラボ 代表）

以上